生涯学習スポーツ課 教育企画課 登録して宜しいか伺います。

係員 主任 係長 課長  公印管理者 団体登録Ｎｏ.    －

様式第１号（第11条関係）

武蔵野市立学校施設使用団体登録申請書

年   月  １日

武蔵野市教育委員会 殿

市立        1学校の開放施設を使用したいので、次のとおり団体登録を申請します。

フリガナ

団 体 名

所 在 地

郵便番号

フリガナ  電 話

番 号

代 表 者

住 所

郵便番号

連 絡 先

フリガナ  フリガナ

氏 名  氏 名
電 話

番 号
電 話

番 号

使用施設  会費等

登
録
の
種
別

１ 市・教育委員会の主催・共催

２ 認定団体としての登録

(1) ＰＴＡサークル活動団体

(2) 市民芸術文化協会・スポーツ協会・少年野球連盟・早朝野球連盟加盟団体

(3) 青少年の健全育成を目的として活動する団体

(4) 社会教育関係団体 No.

(5) 地域の行事等に参加・支援する団体又は地域振興に寄与する団体

３ 障害者団体・高齢者団体

４ 公共的団体・運営委員会・ＰＴＡ・教育委員会の承認（使用料 １／２減額・免除）

５ その他の団体

(1) 上記に該当しない社会教育団体・文化活動団体

(2) 上記に該当しない体育・レクリエーション団体

(3) その他の団体

活動内容

構成人員 合計      人 内訳 子ども（小・中学生）            人 大人            人

団体登録No.   －

団体名

学校施設使用団体構成員名簿（   枚目）

番号 氏名 年齢 住所（在勤・在学の場合は勤務先等と所在地） 備考

１  小中学生/未成年
成人/65才以上

２  小中学生/未成年
成人/65才以上

３  小中学生/未成年
成人/65才以上

４  小中学生/未成年
成人/65才以上

５  小中学生/未成年
成人/65才以上

６  小中学生/未成年
成人/65才以上

７  小中学生/未成年
成人/65才以上

８  小中学生/未成年
成人/65才以上

９  小中学生/未成年
成人/65才以上

10  小中学生/未成年
成人/65才以上

11  小中学生/未成年
成人/65才以上

12  小中学生/未成年
成人/65才以上

13  小中学生/未成年
成人/65才以上

14  小中学生/未成年
成人/65才以上

15  小中学生/未成年
成人/65才以上

16  小中学生/未成年
成人/65才以上

17  小中学生/未成年
成人/65才以上

18  小中学生/未成年
成人/65才以上

19  小中学生/未成年
成人/65才以上

20  小中学生/未成年
成人/65才以上

21  小中学生/未成年
成人/65才以上

22  小中学生/未成年
成人/65才以上

23  小中学生/未成年
成人/65才以上

24  小中学生/未成年
成人/65才以上

25  小中学生/未成年
成人/65才以上

※役名には、代表、監督、コーチ、会計等を記入してください。